N°. di Protocollo

Data e ora di invio della

Iscrizione a

Operatore n. nome ditta asiegnato Data prot. PEC START pec
all’istanza

1 Tiziano Pandolfo s.r.1. 2396 18.05.2021 SI tizianopandolfosrl@Ilegalmail.it
2 Castaf s.r.l. 2429 19.05.2021 SI castafsri@pec.it
3 Gruppo "Le Mura" srl 2431 19.05.2021 SI gruppolemurasrl@
4 F2 di Fabrizio Falzone 2432 20.05.2021 SI costruzioniff@legalmail.it
5 Costruzioni Guerrera s.r.1. 2439 20.05.2021 SI costruzioniguerrera@pec.it
6 Cavin Group s.r.l. 2440 20.05.2021 SI cavingroupsrl@pec.it
7 DE.VA Costruzioni s.r.l.s. 2441 20.05.2021 SI devacostruzionisrls@pec.it
8 Terra Uommi;bleme SELE 2442 20.05.2021 SI terrauominieambientesrl@pec.it
9 C.0.A E. soc.coop 2450 20.05.2021 SI coaf@pec.it
10 Agriambiente Mugello s.c.a. 2452 20.05.2021 SI info@agriambientemugello.telecompec.it
11 Lavori e Servizi s.r.l. 2454 20.05.2021 SI lavorieservizisrl@pec.it

i Ambi Territori . . . .
12 Lunarc}l mble.nte. e lerritorio 2458 20.05.2021 SI riccardo.lunardi@pec.agritel.it

di Lunardi Riccardo
13 Ecouno s.r.l. 2482 21.05.2021 SI ecounosri@pec.it
14 Asfalti 2M s.r.1. 2491 21.05.2021 SI asfaltiZm@pec.it
15 Cafissi Alvaro srl 2494 24.05.2021 SI cafissialvaro@pec.it
16 Antonio Picone 2513 24.05.2021 SI antonio.picone@postecert.it
17 Nutini Costruzioni s.r.1. 2514 24.05.2021 SI nutini@pec.nutini-costruzioni.com
istini Costruzioni G li C e . .. . o
18 Hafisin s rslilzmm St 2516 24.05.2021 SI batistinigroupcostruzionigenerali@legalmail.it
19 Immobilesta srl 2517 24.05.2021 SI immobilestasri@arubapec.it
- Impresa Costrt;}z;)m Guidi Gino 2599 25.05.2021 SI info@pec.guidiginospa.it
”n Ditta Indl\'flduale.Raffaeta 2530 25.05.2021 sI raffaetagiovanni@pec.it
Giovanni
Edilizia del commercio Belli e . . o &
= . .- . o . .. . 2531 25.05.2021 SI .

22 Luizi Bnnio & Figlio srl ediliziabelli@legalmail.it
23 VIMA srl 2537 25.05.2021 SI vima.srl@arubapec.it
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F & D Costruzioni di Perella

24 - 2538 25.05.2021 SI fdcostruzioni@pec.it

Federico
25 Giannini Giusto srl 2539 25.05.2021 SI gianninigiustosrl@pec,it
2% C.a.S.P. Valle del Brasm}one 2543 25.05.2021 oI caspbrasimone @pec-mynet.it

Soc. Coop. a scopo plurimo
27 Serchio Pali srl 2556 26.05.2021 SI serchiopalisri@onpec.it
E 11i Spital ioni .. .. .
28 rateliopita :;0 Costonziont 2559 26.05.2021 SI fratellispitalettocostruzioni@aerpec.it
29 Clamar di Bongiorno Calogero 2569 26.05.2021 SI clamarag@pec.clamarag.it
30 Consorzio Stabile Toscana 2571 26.05.2021 SI consorziostabileteam@pec.it
31 Cooperamfa La Pania di 2576 26.05.2021 SI paniacorfino@legalmail.it
Corfino scaf
i hi i hi . . .
0 Eredi Crecchi Gu-1d0 & Crecchi 2577 26.05.2021 oI eredi.crecchi@pec.it
Mario
33 Calf di Lombardi Elena & C. sas 2612 27.05.2021 SI calf@legalmail.it
34 Dolomiti Strade srl 2613 27.05.2021 SI dolomitistrade@pec.it
35 Vonax group srls 2625 31.05.2021 SI vonaxgrousrls@legalmail.it
1 i ioni . .

36 Genera eSCfiV1ecostruz1on1 2626 31.05.2021 sI generalscaV|2015@pec.|t

Ciaco srl
37 Cons.Edil srl 2627 31.05.2021 SI consedil-sri@arubapec.it
38 Bosi Picchiotti Costruzioni srl 2628 31.05.2021 SI bosipicchiottisrl@legalmail.it
39 Impresa Edile Stradale Panza 2629 31.05.2021 SI panzasrl@ poste-certificate.it

L Ambi . . .

40 Centro Legno Amblente soc 2631 31.05.2021 SI centrolegnoambiente@pec.it

coop. a.f.
41 Edil road srl 2632 31.05.2021 SI edilroad@legalmail.it
42 Canale Geom'.Gl(.)Vanm 2633 31.05.2021 SI geom.canalegiovanni@legalmail.it

Costruzioni
Consorzio Toscano Forestale . .
43 X 2634 31.05.2021 SI consorziotoscanoforestale@pec.it
(C.T.FE.) soc. coop. agricola

44 Agriter di Celli e Pardini snc 2635 31.05.2021 SI agriter@legalmail.it
45 Angeli Giancarlo srl 2636 31.05.2021 SI angeligiancarlosrl@pec.it
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46 E.G. Costruzioni srl 2637 31.05.2021 SI eg.sri@arubapec.it

47 La Rocca Societa Cooperativa 2638 31.05.2021 SI cooplarocca@per.it

48 Fasciana Stefano 2673 31.05.2021 SI stefanofasciana@pec.it

49 Violante Domenico 2679 31.05.2021 SI violante.domenico@pec.it

50 Oltreserchio soc. coop. Agricola 2701 01.06.2021 SI oltreserchio@pec.confcooperative.it

forestale

51 G.O.M. Edilgeneral s.r.l. 2705 01.06.2021 SI gom-ag@pec.it

52 Lorenzini Pietro srl 2706 01.06.2021 SI lorenzinipietrosrl@Ilegalmail.it

53 Edil saggese srl 2707 01.06.2021 SI edilsaggesesri@pec.it

54 Escavazioni Tommasi di To.mmaSI di 2708 01.06.2021 SI escavazionitommasi@cgn.legalmail.it
Tommasi G.

55 DEA Costruzioni srl 2724 01.06.2021 SI deagare@pec.it

56 Lunardi Movimento Terra srl 2730 01.06.2021 SI lunardimovimentoterra@pec.it

57 PCM Costruzioni srl 2731 01.06.2021 SI pcmcostruzioni.srl@pec.it
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